关于海门市2018—2019年度

新型合作农场补助资金公示

根据南通市农业农村局和南通市财政局《关于下达2018—2019年度新型合作农场市级补助资金和做好2019年度建设申报工作的通知》（通农财〔2019〕15 号、通财农〔2019〕

41 号）文件和海办发〔2018〕70号文件精神，拟对南通认定的我市2018－2019年度13个新型合作农场拨付专项补助资金（明细附后），现予公示。如有异议，请在2019年12月4日之前向海门市农业农村局反映，联系电话：82211779。

特此公示。

                          海门市农业农村局

                              2019年12月2日

	2018—2019年度新型合作农场海门市级补助资金明细表

	新型合作农场名称
	建设单位
	南通认定的经营规模（亩）
	建场

一次性补助（万元）
	年度

经营性补助（万元）
	小计

（万元）

	滨江街道新远村合作农场
	滨江街道新远村
	325
	3.25
	13.00
	16.25

	三星镇新凤村合作农场
	三星镇新凤村
	306
	3.06
	12.24
	15.30

	三星镇银才村合作农场
	三星镇银才村
	378
	3.78
	15.12
	18.90

	悦来镇阳东村合作农场
	悦来镇阳东村
	322
	3.22
	12.88
	16.10

	悦来镇保民村合作农场
	悦来镇保民村
	1776
	17.76
	71.04
	88.80

	四甲镇新街村合作农场
	四甲镇新街村
	584
	5.84
	23.36
	29.20

	余东镇新富村合作农场
	余东镇新富村
	300
	3.00
	15.00
	18.00

	余东镇旭宏村合作农场
	余东镇旭宏村
	305
	3.05
	12.20
	15.25

	正余镇新岸村合作农场
	正余镇新岸村
	532
	5.32
	21.28
	26.60

	正余镇古坝村合作农场
	正余镇古坝村
	479
	4.79
	19.16
	23.95

	正余镇五总村合作农场
	正余镇五总村
	378
	3.78
	15.12
	18.90

	正余镇新和村合作农场
	正余镇新和村
	311
	3.11
	12.44
	15.55

	正余镇王灶河村合作农场
	正余镇王灶河村
	482
	4.82
	19.28
	24.10

	合计

	6478
	64.78
	262.12
	326.90

	说明：本级年度经营补助按南通认定经营规模面积×400元/亩；余东镇新富村因是经济薄弱村增加100元/亩。